

投标文件封面

采购眩晕诊疗系统

(项目名称)

投标文件封面

项目编号：[231226]2022[GK]20240001

所投采购包：第 1 包

济南科睿泰医疗科技有限公司

(投标人名称)

2024 年 11 月 04 日



一、投标承诺书

采购单位 绥棱县人民医院、黑龙江恒博工程咨询有限责任公司：

1. 按照已收到的 采购眩晕诊疗系统 项目（项目编号：[231226]2022[GK]20240001）招标文件要求，经我方 济南科睿泰医疗科技有限公司（投标人名称）认真研究投标须知、合同条款、技术规范、资质要求和其它有关要求后，我方愿按上述合同条款、技术规范、资质要求进行投标。我方完全接受本次招标文件规定的所有要求，并承诺在中标后执行招标文件、投标文件和合同的全部要求，并履行我方的全部义务。我方的最终报价为总承包价，保证不以任何理由增加报价。

2. 我方同意招标文件关于投标有效期的所有规定。

3. 我方郑重声明：所提供的投标文件内容全部真实有效。如经查实提供的内容、进行承诺的事项存在虚假，我方自愿接受有关处罚，及由此带来的法律后果。

4. 我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规规定，如有违反，无条件接受相关部门的处罚。

5. 我方同意提供贵方另外要求的与其投标有关的任何数据或资料。

6. 我方将按照招标文件、投标文件及相关要求、规定进行合同签订，并严格执行和承担协议和合同规定的责任和义务。

7. 我单位如果存在下列情形的，愿意承担取消中标资格、接受有关监督部门处罚等后果：

- （1）中标后，无正当理由放弃中标资格；
- （2）中标后，无正当理由不与招标人签订合同；
- （3）在签订合同时，向招标人提出附加条件或不按照相关要求签订合同；
- （4）不按照招标文件要求提交履约保证金；
- （5）要求修改、补充和撤销投标文件的实质性内容；
- （6）要求更改招标文件和中标结果公告的实质性内容；
- （7）法律法规和招标文件规定的其他情形。



详细地址：山东省济南市商河县孙集镇宏盛街 8 号院内办公楼 102-7 室

邮政编码：251611

电话：18810440947

电子函件：1375327324@qq.com

投标人开户银行：齐鲁银行股份有限公司济南科技支行

账户/行号：86611025101421008209

投标人济南科睿泰医疗科技有限公司（加盖公章）

法定代表人张淑娟（签字）

授权委托人张淑娟（签字）



2024 年 11 月 04 日

交易执行系统 [231226]2022[GK]20240001 第(1)包 2024-11-22 15:24:17

济南科睿泰医疗科技有限公司 2024-11-22 15:24:17

二、黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

我方作为政府采购供应商，类型为：☒企业☐事业单位☐社会团体☐非企业专业服务机构☐个体工商户☐自然人(请据实在☐中勾选一项)，现郑重承诺如下：

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

(一) 供应商类型为企业的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1. “类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。
2. “登记状态”为“存续(在营、开业、在册)”。
3. “经营期限”不早于投标截止日期，或长期有效。

(二) 供应商类型为事业单位或团体组织的，承诺通过合法渠道可查证的信息为：

1. “类型”为“事业单位”或“社会团体”。
2. “事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

(三) 供应商类型为非企业专业服务机构的，承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

(四) 供应商类型为自然人的，承诺满足《民法典》第二章第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- (一) 未被列入失信被执行人。
- (二) 未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- (一) 不存在欠税信息。

(二)不存在重大税收违法。

(三)不属于纳税“非正常户”(供应商类型为自然人的不适用本条)。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料,其中基本养老保险、基本医疗保险(含生育保险)、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有严重违法记录(处罚期限已经届满的视同没有严重违法记录)

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为:(本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条)

(一)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。

(二)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款(二百万元以上)的行政处罚。

(三)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外,为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二)承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道,可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

(一)全国企业信用信息公示系统(<https://www.gsxt.gov.cn>);

(二)中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn>);

(三)中国裁判文书网(<https://wenshu.court.gov.cn>);

(四)信用中国(<https://www.creditchina.gov.cn>);

(五)中国政府采购网(<https://www.ccgp.gov.cn>);

(六)其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责,授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构,对上述承诺事项进行查证。如不属实,属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形,按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定,接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款,列入不良行为记录名单,在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的,并处没收违法所得,情节严重的,由市场监督管理部门吊销营业执照;构成犯罪的,依法追究刑事责任。

附件:缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人(供应商或自然人 CA 签章):济南科睿泰医疗科技有限公司

2024年11月04日



四、主要商务要求承诺书

我公司承诺可以完全满足本次采购项目的**所有主要商务条款要求**（如标的提供的时间、标的提供的地点、投标有效期、采购资金支付、验收要求、履约保证金）等。若有不符合或未按承诺履行的，后果和责任自负。

如有优于招标文件主要商务要求的请在此承诺书中说明。

具体优于内容（如标的提供的时间、地点，质保期等）：无。

特此承诺。

投标人名称：（加盖公章）**济南科睿泰医疗科技有限公司**

法定代表人（或授权代表）签字或盖章：

2024年11月04日

五、技术偏离表

序号	标的名称	招标技术要求	投标人提供响应内容	偏离程度	备注
1	采购眩晕诊疗系统	1、采购范围：用于良性阵发性位置性眩晕（BPPV）的诊断和治疗，适用于梅尼埃病、突发性耳聋合并眩晕等前庭性疾病的辅助检查。	适用范围：适用于良性阵发性位置性眩晕（BPPV）的诊断和治疗，适用于梅尼埃病、突发性耳聋合并眩晕等前庭性疾病的辅助检查	响应	投标文件 122, 141 页
		2、采购用途：各型 BPPV 的诊疗；前庭功能的评测；可进行速度阶梯试验，旋转急停试验，正旋谐波试验（SHAT）等。	工作用途：各型 BPPV 的诊疗；前庭功能的评测；可进行速度阶梯试验，旋转急停试验，正旋谐波试验（SHAT）等	响应	投标文件 141 页
		3、采购产品的主轴、辅轴：主轴转动轴处于垂直方向，可同时多维转动。	主轴、辅轴：主轴转动轴处于垂直方向，可同时多维转动	响应	投标文件 139 页
		4、角度：可数字输入，分辨率为 1°，误差≤2°。	转动角度：不限，可数字输入，分辨率为 1°，误差≤2°	响应	投标文件 138、183, 204 页
		5、转速：可数字输入，分辨率为 1°/s，≥180°/s，误差≤5%。	转速：可数字输入，分辨率为 1°/s，最大 180°/s，误差≤5%	响应	投标文件 138、183, 204 页
		6、加速度：可数字输入，分辨率为 0.5°/s ² ，≥180°/s ² ，误差≤5%。	加速度：可数字输入，分辨率为 0.5°/s ² ，最大 180°/s ² ，误差≤5%	响应	投标文件 138、183 页
		7、操控台：自带原装操控台，显示器用于设备的操控和眼震数据分析研判及眼震的观察。	控制台（操控台）：设备自带原装操控台，具有 2 个显示器，一台用于设备的操控和眼震数据分析研判，另一台专门用于眼震的观察。	响应	投标文件 140 页
		8、座椅：航空插扣式安全带，分别固定人体肩、背、胸、腹、大腿、小腿。液压式自动控制安全杠。	患者座椅上有 9 道航空插扣式安全带，分别固定人体肩、背、胸、腹、大腿、小腿；液压式自动控制安全杠	响应	投标文件 143 页
		9、红外视频眼罩：2	红外视频眼罩：具有 2	响应	投标文件

		个红外视频摄像头，可切换左右眼视频，内置固视抑制灯，自动定标，可作自发眼震、固视抑制检查。	个红外视频摄像头，双眼视频图像可左右任意切换；内置两个固视抑制灯，自动定标，可作自发眼震、固视抑制检查		140 页
		10、具有头位转换器功能：头位直立/前倾 30 °可自动转换调整，用于前庭功能检测。	头位转换器：头位直立及前倾 30 °自由转换调整，用于前庭功能检测	响应	投 标 文 件 139 页
		11、功能运动模式：角度模式、速度模式、加速度模式、摆动模式共四种。可数字输入控制，双轴可持续联动旋转。	功能运动模式：角度模式、速度模式、加速度模式、摆动模式共四种。可数字输入控制，双轴可持续联动旋转	响应	投 标 文 件 141 页
		12、前庭功能检测：包括转椅急停试验、速度阶梯试验、正弦摆动试验、正弦谐波试验（SHAT）、阻尼试验等。	前庭功能检测：包括转椅急停试验、速度阶梯试验、正弦摆动试验、正弦谐波试验（SHAT）、阻尼试验等	响应	投 标 文 件 141 页
		13、前庭康复：有运动病（晕车、晕船、晕机、恐高）习服方案，有前庭功能康复训练方案。	能够进行运动病（晕车、晕船、晕机、恐高）以及非典型 BPPV 的诊断和治疗。并配有预装方案。有前庭功能康复训练方案	响应	投 标 文 件 141 页
		14、软件内具有生理信号采集功能的眩晕诊疗应用软件。	具有生理信号采集功能的眩晕诊疗应用软件	响应	投 标 文 件 147 页
		15、软件内具有眩晕诊疗 ≥40 个经过临床验证的诊断、治疗、检查方案。	具有眩晕诊疗 42 个经过临床验证的诊断、治疗、检查方案	响应	投 标 文 件 166 页
		16、用户系统：用户可数字输入自设和修改诊断、治疗、检查方案。	用户系统：用户可数字输入自设和修改诊断、治疗、检查方案	响应	投 标 文 件 166 页
		17、输出成果：所有方案可预览、修改、存档、打印和数据计算分析研判（眼震图	输出成果：所有方案可预览、修改、存档、打印和数据计算分析研判（眼震图的方向、个数、	响应	投 标 文 件 166 页

			的方向、个数、频率、快慢相速度、持续时间、左右对比、时间常数等量化数据)。	频率、快慢相速度、持续时间、左右对比、时间常数等量化数据)		
			18、诊断、治疗、检查的全部过程,包括患者基本信息,采用的运动模式,原始数据、视频、眼震曲线均可存档、调研回放、备份。	诊断、治疗、检查的全部过程,包括患者基本信息,采用的运动模式,原始数据、视频、眼震曲线均可存档、调研回放、备份	响应	投标文件 162 页
			19、运动轨迹(速度)、体位、耳蜗位置同步显示。	眼部视频、耳蜗位置图、座椅位置图、运动轨迹(速度)、体位曲线同步显示	响应	投标文件 154 页
			20、定期无偿更新及加装新研发方案,如前庭性偏头痛康复方案等。	定期无偿更新及加装新研发方案,如前庭性偏头痛康复方案等	响应	投标文件 147 页
			21、眼震曲线:可自动数据计算、分析、研判眼震的慢相、快相速度,方向、个数、频率,持续时间、时间常数。可分析相位、增益及对比数据。	眼震曲线:可自动数据计算、分析、研判眼震的慢相、快相速度、方向、个数、频率、持续时间、衰减时间常数、增益、相位差及对比数据	响应	投标文件 155 页
			22、可分析水平及垂直眼震,可辨别分析旋转型眼震。眼震分析显示标度可调整。	可分析水平及垂直眼震,可辨别分析旋转型眼震。眼震分析显示标度可调整	响应	投标文件 155 页
			23、速度阶梯试验、旋转急停实验时可显示对比图、叶型图等。可分析相位、增益及对比数据。	速度阶梯试验、旋转急停实验时可显示对比图、叶型图等。可分析相位、增益及对比数据	响应	投标文件 155 页
			24、SHAT(正弦谐波试验)时,可分析相位、增益及对比数据和图型。	SHAT(正弦谐波试验)时,可分析相位、增益及对比数据和图型	响应	投标文件 155 页
			25、眼震慢相速度分辨率:0.1度/秒。线性误差<5%。	眼震慢相速度分辨率:0.1度/秒。线性误差<5%	响应	投标文件 155 页
			26、眼震曲线的显示	眼震曲线的显示比例可	响应	投标文件

		比例可以任意调整，眼震分析显示标度可调整。	以任意调整，眼震分析显示标度可调整		155 页
		27、运动控制：主轴和辅轴可同时持续三维联动运行。	运动控制：主轴和辅轴可同时持续三维联动运行	响应	投标文件 163 页
		28、角度模式：控制转椅转动一定角度，方向、角度、时间、加减速速度均可数字输入。	角度模式：控制转椅转动一定角度，方向、角度、时间、加减速速度均可数字输入	响应	投标文件 163 页
		29、速度模式：控制转椅转动到一定速度再减速到静止，方向、加速度、最大速度、转动时间、加减速速度均可数字输入。	速度模式：控制转椅转动到一定速度再减速到静止，方向、加速度、最大速度、转动时间、加减速速度均可数字输入	响应	投标文件 164 页
		30、正弦摆动模式：正弦谐波试验（SHAT），阻尼试验等。方向、角度、振幅、次数、摆动时间、摆动频率、加减速速度均可数字输入。	正弦摆动模式：正弦谐波试验（SHAT），阻尼试验等。方向、角度、振幅、次数、摆动时间、摆动频率、加减速速度均可数字输入	响应	投标文件 165 页
		31、安全应急装置：主轴自锁功能、安全杠手动按钮、主辅轴回位自动和手动开关。	安全应急装置：主轴自锁功能；具有安全杠解锁手动开关、主辅轴回位自动和手动开关	响应	投标文件 141 页
		32、诊疗台边缘设有自动感应触发开关，在设备正常转动时，如有外来物体进入诊疗台区域，将启动触发立即停止转动。	诊疗台边缘设有自动感应触发开关，当设备转动时，如有人员或外来物体误入诊疗区，将启动触发立即停止转动	响应	投标文件 141 页
		33、配 UPS 电源对整机供电，整机（主机和工作站）工作供电时间不少于 30 分钟。	配 UPS 电源对整机供电，在断电情况下，可维持整机（主机和工作站）正常工作不少于 30 分钟	响应	投标文件 138、143 页
		34、安装条件：无特殊场地和用电要求，无电磁及放射、排	安装条件：无特殊场地和用电要求，无电磁及放射、排污	响应	投标文件 143 页

			污。																																																			
			35、设备质保≥3 年、设备使用寿命≥10 年。	设备质保 3 年；产品的预期使用寿命为十年	响应	投 标 文 件 29，177 页																																																
			36、配置要求：主机 1 台、微型计算机 1 台、激光打印机 1 台、显示器 1 台、不间断电源 1 台、其他配件若干。	<div>配置单</div> <table><tr><th>序 号</th><th>名 称</th><th>数 量</th></tr><tr><td>1</td><td>主机</td><td>1 台</td></tr><tr><td>2</td><td>控制台</td><td></td></tr><tr><td rowspan="4"></td><td>微型计 算机</td><td>1 台</td></tr><tr><td>激光打 印机</td><td>1 台</td></tr><tr><td>显示器</td><td>2 台</td></tr><tr><td>不间断 电源</td><td>1 台</td></tr><tr><td>3</td><td>眼罩</td><td>1 部</td></tr><tr><td>4</td><td>使用维 护说明 书</td><td>1 本</td></tr><tr><td>5</td><td>合格证</td><td>1 张</td></tr><tr><td>6</td><td>保修单</td><td>1 份</td></tr><tr><td>7</td><td>眼罩海 绵</td><td>100 个</td></tr><tr><td>8</td><td>头垫海 绵</td><td>50 个</td></tr><tr><td>9</td><td>儿童座 椅</td><td>1 台</td></tr><tr><td>10</td><td>坐垫</td><td>2 个</td></tr><tr><td>11</td><td>头枕</td><td>5 个</td></tr><tr><td>12</td><td>保险丝</td><td>4 根</td></tr></table>	序 号	名 称	数 量	1	主机	1 台	2	控制台			微型计 算机	1 台	激光打 印机	1 台	显示器	2 台	不间断 电源	1 台	3	眼罩	1 部	4	使用维 护说明 书	1 本	5	合格证	1 张	6	保修单	1 份	7	眼罩海 绵	100 个	8	头垫海 绵	50 个	9	儿童座 椅	1 台	10	坐垫	2 个	11	头枕	5 个	12	保险丝	4 根	正偏 离	我公司所投 产品配置 2 台显示器， 单独显示眼 震区域，使 医生可以更 直观的观察 细微眼震， 便于精准诊 疗； 投 标 文 件 178 页
序 号	名 称	数 量																																																				
1	主机	1 台																																																				
2	控制台																																																					
	微型计 算机	1 台																																																				
	激光打 印机	1 台																																																				
	显示器	2 台																																																				
	不间断 电源	1 台																																																				
3	眼罩	1 部																																																				
4	使用维 护说明 书	1 本																																																				
5	合格证	1 张																																																				
6	保修单	1 份																																																				
7	眼罩海 绵	100 个																																																				
8	头垫海 绵	50 个																																																				
9	儿童座 椅	1 台																																																				
10	坐垫	2 个																																																				
11	头枕	5 个																																																				
12	保险丝	4 根																																																				

说明：

1. 投标人应当如实填写上表“投标人提供响应内容”处内容，对招标文件提出的要求和条件作出明确响应，并列明具体响应数值或内容，只注明符合、满足等无具体内容表述的，将视为未实质性满足招标文件要求。

2. “偏离程度”处可填写满足、响应或正偏离、负偏离。

3. 佐证文件名称及所在页码：系指能为投标产品提供技术参数佐证或进一步提供证据的文件、资料名称及相关佐证参数所在页码。如直接复制招标文件要求的参数但与佐证材料不符的，为无效投标。

4. 上表中“招标技术要求”应详细填写招标要求。



交易执行系统 [231226]2022[GK]20240001 第 (1) 包 2024-11-22 15:24:17

济南科睿泰医疗科技有限公司 2024-11-22 15:24:17

六、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 绥棱县人民医院（单位名称）的 采购眩晕诊疗系统（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 采购眩晕诊疗系统（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 斯睿美医疗科技集团有限公司（企业名称），从业人员 35 人，营业收入为 3109.68 万元，资产总额为 4402.37 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为/（企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于 /（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：济南科睿泰医疗科技有限公司

日期：2024 年 11 月 04 日



九、分项报价明细表

注：采用电子招投标的项目无需编制该表格，投标供应商应在投标客户端【报价部分】进行填写，投标客户端软件将自动根据供应商填写信息在线生成开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表，若在投标文件中出现非系统生成的开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表，且与投标客户端生成的开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表信息内容不一致，以投标客户端生成的内容为准。

1、分项报价填写

采购包：第 1 包

采购包名称： 采购眩晕诊疗系统

交货或服务期：合同签订后 15 个日历日内交货

交货或服务地点：黑龙江省绥化市绥棱县

预算金额（元）：936,000.00 元

投标（响应）报价：930,000.00

价款形式： 总价

1-1 其他医疗设备货物类 不允许进口 标的：采购眩晕诊疗系统

品目预算价：936,000.00 元

商品汇总价：930,000.00 元

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	是否进口	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1	采购眩晕诊疗系统	SRM-IV	斯睿美	斯睿美医疗科技集团有限公司	否	济南	930000.00	1	台	930,000.00



营业执照

(副本)

1-1

统一社会信用代码

91370126MAC0WN1J8M

扫描市场主体身份码了解更多信息，登记、备案、许可、监管更多应用服务。



名称

济南科鑫医疗科技有限公司

类型

其他有限责任公司

法定代表人

张敬人

经营范围

一般项目：医学研究和试验发展；第二类医疗器械销售；第二类医疗器械租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；普通机械设备安装服务；专用设备修理；软件开发；计算机软硬件及辅助设备零售；机械电子设备销售；电子产品销售；电气设备安装；电力电子元器件销售；通讯设备销售；厨具卫具及日用杂品批发；日用百货销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

注册资本

壹佰万元整

成立日期

2022 年 09 月 21 日

住所

山东省济南市商河县孙集镇宏盛街8号院内办公楼102-7室



登记机关

第二类医疗器械经营备案凭证

备案编号：鲁济药监械经营备 20222516 号

企业名称	济南科睿泰医疗科技有限公司
法定代表人	张敬人
企业负责人	张敬人
经营方式	批零兼营
住 所	山东省济南市商河县孙集镇宏盛街 8 号院内办公楼 102-7 室
经营场所	山东省济南市商河县孙集镇宏盛街 8 号院内办公楼 102-7 室
库房地址	山东省济南市商河县孙集镇宏盛街 8 号院内办公楼 102-7 室
经营范围	<p>6801 基础外科手术器械, 6802 显微外科手术器械, 6803 神经外科手术器械, 6804 眼科手术器械, 6805 耳鼻喉科手术器械, 6806 口腔科手术器械, 6807 胸腔心血管外科手术器械, 6808 腹部外科手术器械, 6809 泌尿肛肠外科手术器械, 6810 矫形外科(骨科)手术器械, 6812 妇产科用手术器械, 6813 计划生育手术器械, 6815 注射穿刺器械, 6816 烧伤(整形)科手术器械, 6820 普通诊察器械, 6821 医用电子仪器设备, 6822 医用光学器具、仪器及内窥镜设备 (6822-1 角膜接触镜及护理用液除外), 6823 医用超声仪器及有关设备, 6824 医用激光仪器设备, 6825 医用高频仪器设备, 6826 物理治疗及康复设备, 6827 中医器械, 6828 医用磁共振设备, 6830 医用 X 射线设备, 6831 医用 X 射线附属设备及部件, 6832 医用高能射线设备, 6833 医用核素设备, 6834 医用射线防护用品、装置, 6841 医用化验和基础设备器具, 6845 体外循环及血液处理设备, 6854 手术室、急救室、诊疗室设备及器具, 6855 口腔科设备及器具, 6856 病房护理设备及器具, 6857 消毒和灭菌设备及器具, 6858 医用冷疗、低温、冷藏设备及器具, 6863 口腔科材料, 6864 医用卫生材料及敷料, 6865 医用缝合材料及粘合剂, 6866 医用高分子材料及制品, 6870 软件</p> <p>01 有源手术器械, 02 无源手术器械, 03 神经和心血管手术器械, 04 骨科手术器械, 05 放射治疗器械, 06 医用成像器械, 07 医用诊察和监护器械, 08 呼吸、麻醉和急救器械, 09 物理治疗器械, 10 输血、透析和体外循环器械, 11 医疗器械消毒灭菌器械, 14 注输、护理和防护器械, 15 患者承载器械, 16 眼科器械, 17 口腔科器械, 18 妇产科、辅助生殖和避孕器械, 19 医用康复器械 (助听器除外), 20 中医器械, 21 医用软件, 22 临床检验器械</p>

备案部门 (公章)

备案日期: 2024 年 08 月 28 日

行政审批专用章
22-3